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Singlemode Adaptors

Vare-/El nummer Produktnavn Konnektor Type Farge

6977434 Adapter SM SC/UPC Enkelt Blå ZrO2 Klips/Skrue SC Simplex Blå

6977435 Adapter SM SC/UPC Dobbelt Blå ZrO2 Klips/Skrue SC Duplex Blå

6977436 Adapter SM LC/UPC Duplex Blå ZrO2 Klips/Skrue SCS LC Duplex Blå

6977437 Adapter SM LC/UPC Quad Blå ZrO2 Klips/Skrue SCD LC Quad Blå

6977438 Adapter SM SC/APC Enkelt Grønn ZrO2 Klips/Skrue SC Simplex Grønn

6977439 Adapter SM SC/APC Dobbelt Grønn ZrO2 Klips/Skrue SC Duplex Grønn

6977440 Adapter SM LC/APC Dobbelt Grønn ZrO2 Klips/Skrue SCS LC Duplex Grønn

6977441 Adapter SM LC/APC Quad Grønn ZrO2 Klips/Skrue SCD LC Quad Grønn

6977454 Adapter SM SC/UPC Enkelt Blå ZrO2 Snap In, uten øre SC Simplex Blå

6977455 Adapter SM SC/APC Enkelt Grønn ZrO2 Snap In, uten øre SC Simplex Grønn

6977456 Adapter SM LC/UPC Dobbelt Blå ZrO2 Snap In, uten øre LC Duplex Blå

6977457 Adapter SM LC/APC Dobbelt Grønn ZrO2 Snap In, uten øre LC Duplex Grønn


